Gestor - Fernando Antonio Dos Santos Brito / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Marechal Deodoro, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q6MXFFS2N4SRUPHWZYQ8XG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cairu
1 Terça-feira • 7 de Julho de 2020 • Ano  • Nº 4105

Prefeitura Municipal de
Cairu publica:

 Portaria N.º 16 de 07 de Junho de 2020 - Coloca a disposição
Servidor Público Municipal e dá outras providencias.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 16 DE 07 DE JUNHO DE 2020

Coloca a disposição Servidor

Público Municipal e dá outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais normas

aplicáveis,

Art. 1º. Colocar a Disposição do Núcleo Territorial de Educação do Baixo Sul / NTE-06,

o Servidor Público Juliano Borges de Araújo Góes, onde exercerá suas funções de

Professor, com todos os direitos e vantagens inerentes ao cargo, lotado na Secretaria

Municipal de Educação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor em 07 de junho de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, 07 de junho de 2020.

Fernando Antônio dos Santos Brito

Prefeito Municipal de Cairu

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q6MXFFS2N4SRUPHWZYQ8XG

Terça-feira
7 de Julho de 2020
2 - Ano  - Nº 4105

Portarias

		2020-07-07T10:28:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.